Proc. Leg. nº 748/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 64/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

                                                                             Informações relatórios PCJ

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscrevem requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) O Daev recebeu relatório da qualidade dos serviços prestados pela autarquia,
relatório feito pela PCJ(SNI), 2021, 2022? Se sim, solicito cópia de inteiro teor
do mesmo.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 30 de janeiro de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 41E10F19231R6VB0
		2023-01-30T10:26:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura